

سرانجام درگیری مسلحانه خونین شرق مشهد

قاتل فراری در محاصره پلیس گرفتار شد

خط قرمز - کاهانی مقدم: قاتل فراری که تیرماه سال گذشته با شلیک گلوله جوانی را در یکی از روستاهای مشهد به قتل رسانده بود، روز سه‌شنبه دستگیر شد.

رئیس پلیس امنیت عمومی خراسان رضوی با اعلام این خبر به خبرنگار ما گفت: این متهم ۳۵ ساله که کریم نام دارد، سی و یکم تیرماه سال گذشته طی نزاعی دسته جمعی بین چند نفر از ارادل و اوباش در یکی از روستاهای حاشیه شرق مشهد، با شلیک گلوله جوان ۲۷ ساله‌ای به نام علی را نقش زمین ساخت و متواری شد.

وی افزود: با گزارش این نزاع به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ با توجه به اهمیت موضوع، تیمی از مأموران شعبه عملیات ویژه پلیس امنیت عمومی موضوع را به طور ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

سرهنگ هادی شیرمحمدی ادامه داد: رئیس مبدائی این مأموران حاکی از آن بود که هفت نفر از ارادل و اوباش سابقه‌دار از یکی از روستاهای حاشیه شرق مشهد، پس از مشاجره لفظی با سلاح گرم با یکدیگر درگیر شدند که کریم با شلیک گلوله علی را که او نیز مسلح به اسلحه کلاشینکف بوده مجروح کرده و متواری شده است.

وی گفت: علی نیز در مسیر انتقال به بیمارستان شهر فریمان توسط دو نفر از دوستانش، داخل خودروی سواری مسند آنها به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست می‌دهد.

وی تصریح کرد: در همین حال تیم رسیدگی کننده به پرونده پس از انجام تحقیقات گسترده و پیگیریهای مستمر سرانجام روز سه‌شنبه آخرین محل اختفای متهم به قتل را که دالمسا در حال جابجایی و تغییر مکان بود، به محدوده بلوار طبرسی شناسایی کرده و پس از هماهنگی‌های لازم قضایی با همکاری آگهی از کارآگاهان اداره ویژه جنایی پلیس آگاهی به محاصره خود درآوردند.

این مأموران پس از اقدامی ضربتی و غافلگیرانه متهم و همدستش ابوالفضل را که در این مخفیگاه در حال استراحت بودند، به دام انداخته و به مقر انتظامی منتقل کردند.

سرهنگ شیرمحمدی گفت: کریم (متهم به قتل) که چندین فقره سابقه شرارت و نزاع دسته جمعی در پرونده خود دارد، پس از انجام تحقیقات و بازجویی‌های تکمیلی به همراه همدستش در اختیار مراجع قضایی قرار گرفتند.

پرستاری در کانادا متهم به قتل ۸ نفر شد



بی بی سی: کارمند ۴۹ ساله هم مرکز نگهداری از بیماران در آنترپول کانادا به قتل درجه یک هشت نفر در طول چندین سال متهم شده است.

الیزابت تریسی می وتلافی از شهر وودستاک، آنترپول روز سه‌شنبه در دادگاه حاضر شد.

قریبانان که ۷۵ تا ۹۶ سال داشتند ساکن دو مرکز نگهداری از بیماران که وتلافی در آن کار می کرد بودند.

پلیس گفته که هفت نفر از قریبانان با تزریق دارو کشته شدند. قریبانان شامل پنج زن و سه مرد بودند.

رئیس پلیس وودستاک در یک کنفرانس خبری گفت که بیماران همگی با تزریق دارو کشته شدند اما نگفت انگیزه احتمالی این قتل‌ها چه بوده است.

به گزارش بی‌بی‌سی، متهم پرستار بوده و تقریباً دو سال و نیم پیش این مرکز را ترک کرده است.

مرگ دلخراش کودک یک ساله در سانحه رانندگی



میزان: بر اثر واژگونی یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس در محور شوش - خوی از توابع استان آذربایجان غربی کودکی یک ساله کشته شد و ۴ نفر از اعضای خانواده اش به شدت زخمی شدند.

بر اثر واژگونی یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس در محور شوش به خوی کودکی یک ساله قربانی سانحه رانندگی شد.

در این حادثه، ۴ سرشنسین دیگر که همگی از اعضای یک خانواده بودند به شدت زخمی شدند. مصدومان با کمک تیم‌های امداد هلال احمر و اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.

با تلاش کارآگاهان زبده آگاهی رضوی کلاف پیچیده سرقت از بافندگی باز شد



خط قرمز - سعید کوشافر: ماجرای پیچیده‌ای بود، هرچند کارآگاهان اداره سرقت معماهای از این دشوارتر را هم حل کرده بودند ولی به نظر می‌رسید با متهمانی تیزهوش و کاربلد روبه رو هستند. مدیر کارخانه مقابل میز افسر پرونده نشست و در تشریح شکایتش گفت که مدتی است به سرقت‌های سریالی از کارگاه بافندگی روبه رو هستیم.

مدیر این کارگاه بافندگی در ادامه اظهاراتش خاطر نشان کرد که به دو نفر از کارگران مظنون هستند، اما هیچ سند و مدرکی علیه آنان در دست ندارند که بتوانند اتهام سرقت را به طور قطعی به آن‌ها نسبت دهند. افسر پرونده پس از ثبت این اظهارات، روند عملیات را برای نیروهایش تشریح کرد، او ابتدا تمام مطالب و مواردی که از سوی مدیر کارگاه شیوه کار و تولید آن‌ها دریافت بود بیان کرد و سپس روند عملیاتی را که می‌توانست دست و کارمند این کارگاه را رو کند اعلام و وظیفه هر کس را در این عملیات مشخص کرد.

پس از چند روز کار گسترده پلیسی و عملیاتی نظارت و کنترل نامحسوس، برای مأموران دست داشتن این دو تن در سرقت از کارگاه قطعی شد، پس طی اقدامی غافلگیرانه هر دو متهم دستگیر و به آگاهی منتقل شدند. این دو متهم در ابتدا منکر تمام اتهامات شدند، حتی تهدید می‌کردند که از کسبای هر کس چنین حرف و حدیثی برای آن‌ها ساخته شکایت خواهند کرد، اما آن‌ها خبر نداشتند که چند روزی است تمام اعمال و رفتار آن‌ها تحت نظارت پلیس بوده است و مأموران آگاهی ادله و مستندات کافی برای اثبات اتهام آن‌ها به دست آورده است.

متهمان وقتی در مقابل مستندات قرار گرفتند لب به اعتراف گشودند و اعلام کردند که سرقت‌های آن‌ها به شیوه‌ای خاص و با همکاری یکی از انبارداران صورت گرفته است. آن‌ها گفتند که با تغییراتی که در قسمت عدل بندی و طاقه‌های پارچه انجام می‌دادند و همکاری انباردار می‌توانستند کارشان را بدون اینکه کسی متوجه شود پیش ببرند و این متهمان به سرقت تصریح کردند که پس از خارج کردن این کالاها آن‌ها را در بازار به فروش می‌رسانده و سود آن را بین خودشان تقسیم می‌کردند.

در ادامه کارآگاهان آگاهی سریع مرد انباردار رفتند و او را به عنوان متهم ردیف سوم بازداشت کردند، این انباردار متهم نیز که همه چیز را فاش شده می‌دید اظهار داشت که در قسمت عدل بندی کالاها با سوساستفاده از غفلت و اطمینان سایر انبارداران، اقدام به تعویض لیبیل (برچسب)‌های اصلی کرده و به مترز واقعی تولیدات تغییر می‌داد، بر همین اساس هم مترز در سیستم انبارداری ثبت می‌شد و این در حالی بود که این عدل‌ها حاوی مقادیر بسیار بیشتری از تولیدات بود، ولی در سیستم مقدار کسری که با تعویض برچسب‌ها روی عدل زده بود ثبت می‌شد.

پس از این بود که این عدل‌های خاص را طی یک خرید صوری این دو کارمند انجام می‌دادیم و من در قبال خرید آن‌ها همین عدل‌های دستکاری شده را تحویلشان می‌دادم. به این صورت در قبال خرید مقدار مشخصی از کالا، مقدار بسیار بیشتری به دستشان می‌رسید که پس از فروش کالا با قیمت

پاتک پلیس مشهد

به مخفیگاه زورگیران شمال شهر



خط قرمز - کاهانی مقدم: اعضای دو بانده زورگیری و گوشی قایی در شمال شرق مشهد با تلاش و پیشگیری مأموران کلاترپه‌ای این محدوده دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی مشهد در تشریح چگونگی شناسایی و دستگیری این سارقان خشن به خبرنگار ما گفت: روز سه‌شنبه گذشته با دریافت گزارش سرقت خشن گوشی تلفن همراه یک خانم جوان، مأموران کلاتری طبرسی شمالی برای تحقیقات اقدام کردند و در روزگویی آغاز شد.

سرهنگ محمد بوستانی افزود: این مأموران در تحقیقات خود با توجه به اطلاعات کسب شده متوجه شدند که سارقان از مجرمان سابقه‌دار بوده و با تهدید به وسیله سلاح سرد کیف پول و گوشی تلفن همراه این دختر جوان را زورگیری کرده و متواری شده‌اند.

مأموران سپس با انجام یک سری تحقیقات میدانی در کمتر از ۲۴ ساعت عاملان این زورگیری را شناسایی و دستگیر کردند که با توجه به ابزار آلات سرقت و دیگر مستندات کشف شده تحقیقات و بازجویی از متهمان برای دستیابی به سایر جزایم احتمالی آنها ادامه دارد.

در ادامه داد: همزمان با دستگیری این متهمان گزارش موبایل قایی از مردی جوان در محدوده بلوار طبرسی شمالی نیز باعث شد تیم دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دهند.

سرهنگ بوستانی افزود: مأموران کلاتری طبرسی شمالی با راهنمایی مالباخته موبایل قاب که یکی از سارقان حرفه‌ای به نام هاشم معروف به «دزد» است را شناسایی کردند.

وی تصریح کرد: مأموران سپس با انجام یک سری تحقیقات میدانی، مخفیگاه متهم را در خیابان دریا شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی او و دو همدستش به نام‌های سجاد و امیر دستگیر کردند که ۶ دستگاه تلفن همراه سرروقه و یک دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک از آنان کشف شد.

وی ادامه داد: متهم ردیف اول در بازجویی‌های به عمل آمده در مواجهه با مالباخته به جرم خود اعتراف کرد که با توجه به مستندات کشف شده از مخفیگاهش، تحقیقات در این رابطه از او دو همدستش ادامه دارد.

قتل مردی که ضایعات جمع می‌کرد

حکم اعدام پیمانکار شهرداری به خاطر یک مشت



خط قرمز: پیمانکار شهرداری که در یک درگیری با مرد ضایعات جمع کن با ضربه مشت مرتکب قتل شده بود به اعدام محکوم شد.

رسیدگی به این ماجرا از صبح شانزدهم مرداد ۹۳ به دنبال درگیری میان محمد ۳۱ ساله که پیمانکار شهرداری بود با علی ۴۱ ساله و پسر نوجوانش ابوالفضل که در خیابان ایزدپناه مشغول جمع کردن ضایعات بودند آغاز شد.

پیمانکار شهرداری و سه نفر از همکارانش سوار بر خودروی مزدای برخورد با سید معبر، در خیابان‌های منطقه چهار شهرداری پرسه می‌زدند که با علی چراغی و پسرش روبه رو شدند و به آن‌ها اعتراض کردند و این شروع درگیری بود.

محمد با مشت به سر علی کوبید و بی اعتنا به فریادهای پسر نوجوان گریخت. علی پس از ۹ روز در بیمارستان جان سپرد و مرگ مرد ضایعات فروش واکنش‌های زیادی را در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی به دنبال داشت.

محمد در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد و گفت: هنوز باورم نمی‌شود که علی با ضربه مشت من کشته شده باشد. چون قبلاً بوکسور بودم و مشت‌های سنگین دارم ضربه‌های کارگاه باعث شد که دستمان رو شود و لو برویم.

این همان چیزی بود که مدیر کارگاه را به این فکر فرو برده بود که چرا باید کسی کالای تولیدی آن‌ها را زیر قیمت در بازار به فروش برساند و سود هم ببرد و طرح همین مساله در مشورت با افراد خیره کار او را به احتمال سرقت از کارگاهش سوق داد و کارآگاهان خبره و چیره دست آگاهی این احتمال را بررسی و متهمان را بازداشت کردند. این روایت و داستان درست مشابه اتفاقی است که طی روزهای گذشته در شهر مشهد بوقوع پیوست و طی آن پلیس آگاهی باند حرفه‌ای سرقت‌های سریالی از یک کارگاه بافندگی در غرب مشهد را متلاشی کرد.

سرهنگ «حمید رزمخواه» رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: با دریافت مرجوعه قضایی مبنی بر سرقت‌های سریالی از کارگاه بافندگی در محدوده غرب مشهد تیمی از پلیس آگاهی موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی اظهار داشت: کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی مشهد با بررسی اظهارات متصدی این کارگاه تولیدی به دو نفر از کارمندان کارگاه به نام‌های حمید و هادی مظنون و تحقیقات خود را با استفاده از سرنخ‌های بدست آمده آغاز کردند. سرهنگ رزمخواه تصریح کرد: پس از چندین روز کار گسترده پلیسی و محرز شدن موضوع هر دو متهم را در اقدامی غافلگیرانه در بولوار معلم دستگیر کردند. متهمان در بازجویی به عمل آمده در مواجهه با ادله و مستندات پلیسی به بزه انتسابی اعتراف و اعلام داشتند که با همکاری یکی از انبارداران به نام مهدی ضمن سرقت اموال کارگاه اقدام به تغییر در قسمت عدل بندی و طاقه‌های پارچه از این عملیات متهم ردیف سوم دستگیر کرد. در ادامه این عملیات به عمل آمده اظهار داشتند در قسمت عدل بندی با سوساستفاده و غفلت سایر انبارداران با تعویض لیبیل (برچسب) اصلی و تغییر در مترز واقعی پس از ثبت در سیستم شرکت با همدستی دو متهم ردیف اول خریدهای صوری انجام و کالاهای صورت گرفته در سطح بازار شهر مشهد و شهرستان‌های همجوار به فروش می‌رساندند. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی خاطر نشان کرد: متهمان با تشکیل پرونده قضایی به دادگاه اعزام که بنا به احکام صادره با قرار مناسب روانه زندان شدند.

بازداشت «مرد درختی» در پورتلند آمریکا

ان بی سی نیوز: «مرد درختی» به دلیل مسدود کردن خیابان و ایجاد ترافیک توسط پلیس پورتلند بازداشت شد. یک شهروند آمریکایی که خود را به شکل درخت درآورد است توسط پلیس ایالات متحده بازداشت شد. بر اساس گزارش abcnews پلیس آمریکا این شهروند آمریکایی را که به «مرد درختی» معروف شده به دلیل آنچه

زاغزن بانک‌های تهران بازداشت شد

به وسیله یک نفر زاغزن که خود را در سرقت‌ها مستتر کرده بود صورت می‌گیرد. در این مرحله مأموران سریعاً به سراغ دوربین‌های مدار بسته رفتند و با بررسی فیلم‌های ضبط شده مطمئن شدند که یک نفر زاغزن در همه موارد مالباخته را زیر نظر گرفته است. بعد از این مأموران به بررسی سارق در آلبوم اداره آگاهی می‌پردازند و این زاغزن را که فردی با هویت منصور بود شناسایی می‌کنند. اگرچه منصور از مجرمین سابقه که در زمینه زورگیری بود اما مکان مشخصی نداشت و موتور سواران هنوز شناسایی نشده بودند.

بررسی‌های بیشتری انجام گرفت و به زودی با بررسی تماس‌های رد و بدل شده بین منصور و دوستانش مشخص شد همدست منصور هشت نفر از بچه محل‌های هستند که بعضی سابقه‌های شرارت و سرقت را در محله دارند. در نهایت با انجام یک سری عملیات پیچیده دیگر و درست همزمان با بازگاری طرح دستگیری کیسف قاپان تهرانی تمامی متهمان این پرونده به همراه رئیس باند که زاغزن گروه نیز بود، دستگیر شدند.

سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر در ادامه گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمین به دقا هفده سرقت زورگیری در مناطق غرب و شمال غرب تهران و همچنین شناسایی چند تن از مالباختگان، همچنان تحقیقات در زمینه این پرونده ادامه دارد. مالباختگانی که به این صورت مورد زورگیری قرار گرفته‌اند می‌توانند با توجه به زمان این سرقت‌ها که شامل تابستان سال گذشته تا اوایل مهر ماه امسال است، با مراجعه به پایگاه پنجم آگاهی تهران بزرگ، به شناسایی متهمین خود بپردازند.

سوکند ۶ شاهد برای بی‌گناهی متهم به قتل

بهباد با قمه به گردن و دست مهدی زده و همراه عموش گریخت. این درگیری بر سر یک انگشتر رخ داده بود در ادامه بهبهزاد و عموش با مراجعه به پلیس آگاهی خود را تسلیم کردند. بهبهزاد در ابتدا منکر قتل شد، اما در ادامه به قتل اعتراف کرد و گفت: در هواخواهی از عموم وارد این درگیری شدم. مقتول با چاقو به طرفم حمله کرد که او را با قمه زدم. متهم در ادامه در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد و در این جلسه بهبهزاد خود را بی‌گناه دانست و گفت، اعترافش تحت فشار بازجویی بوده است و فقط یک ضربه به دست مقتول وارد کرده بود و با وجود این قضات حکم به قصاص او دادند.

خط قرمز: پسر جوانی که در قتل فیزیعی تحت تعقیب قضایی است با سوگندهای عشاهد می‌تواند بی‌گناهی خود را ثابت کند.

پسر جوانی که در قتل فیزیعی تحت تعقیب قضایی است با سوگندهای عشاهد می‌تواند بی‌گناهی خود را ثابت کند. مراسم قسامه این متهم صبح دیروز برگزار شد و بعد از تصمیم نهایی قضات رأی این متهم صادر خواهد شد.

رسیدگی به این پرونده از شامگاه بیست‌و‌هشتم تیر ۹۱ آغاز شد. بررسی‌ها نشان می‌داد، پسر ۲۲ ساله‌ای به نام مهدی در جریان درگیری با ضربه‌های قمه برکنار شده است.

در تحقیقات از کشته شده مشخص شد، پسر ۲۶ ساله‌ای به نام بهبهزاد و عموش فاضل ۲۲ ساله با مهدی و برادر وی درگیر شده بودند که در درگیری

مهدی و برادر وی درگیر شده بودند که در درگیری

